Nacionalni centar
za vanjsko vrednovanje
obrazovanja

RJESENJA ISPITA DRZAVNE MATURE IZ
LATINSKOGA JEZIKA NA OSNOVNOJ RAZINI
U SKOLSKOJ GODINI 2024./2025.
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BROJ

ZADATK TOCAN ODGOVOR
A
35. B
36. C
37. C
38. A
39. B
40. B
41. na drugome slogu (od kraja)
42. zamjenica
43. pluribus
44. consuetudine
45. fuerint
46. nulli ordini
47. faciunt
48. 3. . sg. ind. imperfekta
49. honeste
50. hunc
51. liktori
52. Alea iacta est.
53. Gradanski rat
54. Mars
55. senata
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